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  3 Sypialnie Apartament in Ojén
Ref: SP0482

€990.000

 

 

Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : Ojén

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

!vistas : Widoki na morze Powierzchnia
mieszkania :

116
m²

Blisko golfa Gimnazjum Winda

Wstępna klimatyzacja Grill

IMPONUJĄCA NOWA INWESTYCJA

Imponująca nowa inwestycja z mieszkaniami z 2 i 3 sypialniami oraz penthouse'ami od strony południowej, z
których można podziwiać zapierające dech w piersiach widoki na Morze Śródziemne.

Otwarte przestrzenie mieszkalne i jadalne ze zintegrowanymi kuchniami, gdzie światło i spokój przepływają wraz z
morską bryzą. Projekt łączy przestrzenie wewnętrzne i tarasy, zapewniając wyjątkowe śródziemnomorskie
wrażenia. Główna sypialnia posiada łazienkę oraz garderobę. Do każdego mieszkania przynależy miejsce
parkingowe i komórka lokatorska. Obszary wspólne oferują przestronne tereny zielone, odkryty basen, idealny dla
tych, którzy chcą cieszyć się śródziemnomorskim klimatem.

Z ekskluzywną strefą relaksu przeznaczoną do wypoczynku dla mieszkańców wspólnoty, ta wspólna przestrzeń
obejmuje strefy relaksu na świeżym powietrzu, grill, kominek, część wypoczynkową, kącik z napojami i wiele
innych. Ciesz się widokiem na Morze Śródziemne podczas pracy, spotkań towarzyskich lub po prostu relaksu. Nie
przegap tej wyjątkowej okazji, aby poprawić swoje wrażenia z życia.

Bardzo blisko Marbelli, uważanej za stolicę zachodniego wybrzeża Costa del Sol. Skąpana w morzu i osłonięta od
gór, ze wspaniałymi i rozległymi plażami o spokojnych wodach wzdłuż 27 km linii brzegowej, atrakcjami
przyrodniczymi, przystaniami, 21 polami golfowymi i szeroką ofertą gastronomiczną, od typowych plażowych
"chiringuitos" i barów tapas, po najbardziej luksusowe restauracje wyróżnione gwiazdkami Michelin. Wszystko to,
wraz z mikroklimatem z 320 słonecznymi dniami w roku, sprawia, że Marbella jest jednym z najbardziej
poszukiwanych miejsc w Hiszpanii.
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